remontuotino tinko kiekis paaiškėjo tik pastačius pastolius ir pradėjus ardyti esamą tinką. 

3) Darbai bus atliekami pagal galiojančias technologijas, išlaikant tą pačią darbų kokybę, kaip ir 
pagal pagrindinę sutartį. 

Sutarties kaina po 
Susitarimo 

11 865,18 EUR be PVM  (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai šešiasdešimt penki eurai 18 centų be 
PVM); 14 346,87 EUR su PVM (21 %) (keturiolika tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt šeši eurai 87 
centai su PVM) 

Terminai po 
Susitarimo 

Nesikeičia.  

Susitarimo priedai: 
Rangovo 2025-05-14 raštas dėl nenumatytų darbų su fotofiksacija su nurodytais papildomo tinko 
pažeidimais.